

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 88914340

Data publicarii 31.10.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 3.127,74 RON - 3.127,74 RON

Descriere: 1 CYABYF 5*2,5 M 20,000 9,8125 196,2500 2 TOTAL MASINA DE GAURIT ELECTRICA 280W TD502106 BUC 1,000 104,9375 104,9375 3 BEC LED SFERIC 6W E27 GTV SMD2835 AC220-240UNGHI LD-SMGB45C-60 BUC 10,000 4,4125 44,1250 4 BEC LED QUARK E27 30W 6500K BUC 2,000 26,8216 53,6432 5 BANDA IZOLATOARE 20M TESA BUC 5,000 4,8250 24,1250 6 CONECTOR WAGO RAPID DOZA CU PARGHIE 5 INTRARI 32A 4MM2 221-415 BUC 25,000 2,5875 64,6875 7 LEG.PT.CABLURI 4,8*430 NY.NEGRE BUC 100,000 0,3875 38,7500 8 LEG.PT.CABLURI 4,8*250 NY.NEGRE BUC 200,000 0,2166 43,3200 9 LEG.PT.CABLURI 4,8*300 NY NAT BUC 100,000 0,2664 26,6400 10 MYYUP 2*1,5 M 100,000 1,8750 187,5000 11 GHIRLANDA EXT.180 LED ALB CALD CU CABLU ALB 5X0,7M S-OUT 30-191806 BUC 10,000 144,4978 1.444,9780 12 GHIRLANDA EXT.180 LED ALBASTRE CU CABLU ALB 5X0.7M S-OUT 30-191804 BUC 5,000 144,4978 722,4890 13 LEG.PT.CABLURI 2,5X100 NY.NAT. BUC 700,000 0,0311 21,7700 14 CORP STRADAL SOLAR CU LED 100W QUARK BUC 1,000 154,5250 154,5250